
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «20» июля 2021 года              г. Тверь                                               № 177 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания 

депутатов муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 
 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 

года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации",  статьей 16 Устава муниципального образования 

Тверской области «Калининский район»,   Положением о порядке организации 

и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тверской 

области «Калининский район», утвержденным решением Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 27 

мая 2021 года N 168, Собрание депутатов муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» решило: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения  Собрания 

депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский 

район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» на 12 августа 2021 года 

в 11 часов 00 минут. 

 

2. Провести публичные слушания в здании Администрации  

муниципального образования Тверской области «Калининский район» по 

адресу: город Тверь, наб. реки Лазури, дом 3, второй этаж, актовый зал. 

 

3.    Определить инициатором и организатором проведения публичных 

слушаний Собрание депутатов муниципального образования Тверской 

области «Калининский район». 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=506C4BC5CB7E57A7E08A43034E771136793F5F148C82825C9C89E2F94EC8245385FDC5FE079D2B6E3DA03EBDB6F3AFFAEC94A8C187n9fAL
consultantplus://offline/ref=506C4BC5CB7E57A7E08A5D0E581B4B387C30031987838A0CC3D6B9A419C12E04C2B29CBA4B98213A6CE46AB0BCA6E0BEBF87ABC09B9B9BC2053022n6fEL


4. Создать рабочую группу для подготовки и проведения публичных 

слушаний по проекту решения  Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» О внесении изменений 

и дополнений в Устав муниципального образования Тверской области 

«Калининский район»  в составе: 

Германов В.М. - и.о. председателя Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район», 

председатель рабочей группы; 

Тихомиров А.А.- председатель постоянного комитета по вопросам 

местного самоуправления, регламенту и депутатской 

этике Собрания депутатов муниципального образования 

Тверской области «Калининский район», заместитель 

председателя рабочей группы; 

Бозов В.Ю. – председатель постоянного комитета по бюджетной и 

налоговой политике Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области 

«Калининский район»; 

Ефимов Е.В. – председатель постоянного комитета по муниципальной 

собственности, земельным отношениям, экономической 

политике и предпринимательству Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области 

«Калининский район»; 

Мельников Д.Ю. – председатель постоянного комитета по социальной 

политике Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район»; 

Титов А.В. –       председатель постоянного комитета по вопросам развития 

районной инфраструктуры и безопасности дорожного 

движения Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район»; 

Каплун Я.В. –  заместитель руководителя аппарата Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области 

«Калининский район», секретарь рабочей группы. 

 

Гаранин А.В. –заведующий юридическим отделом администрации 

муниципального образования Тверской области 

«Калининский район». 

 

5. Предложения по проекту решения Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район», «О  

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

Тверской области «Калининский район»» принимаются в письменном виде в 

Собрании  депутатов муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» по адресу: город Тверь, наб. реки Лазури, дом 3, каб.304 

до 17.00  9 августа 2021 года. 

 



 

 

6. Итоговый документ оформленный по результатам публичных 

слушаний по проекту решения  Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» О внесении изменений 

и дополнений в Устав муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» опубликовать в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя».  

 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя». 

 

 

Глава муниципального образования 

Тверской области «Калининский район»                                       А.А. Зайцев 

 

 

Исполняющий обязанности председателя  

Собрания депутатов муниципального  

образования Тверской области  

«Калининский район»                                                                      В.М. Германов 

 

 

 

 

 

 


